
                       
       UČENICI  
                               98/ mlađi 
70 m:         

 I GRUPA:    
1. LEON FURDI PRELOG 98 12,44 
2. SEBASTIJAN GRABAR M. SREDIŠĆE 98 13,40 
3. SILVIO ZADRAVEC LOPATINEC 98 14,91 
4. LEONARD  MARKAJ LOPATINEC 99 14,96 
     
 II GRUPA:    
1. MARIN HORVAT NEDELIŠĆE 98 12,50 
2. MATIJA  ČEMERIN NEDELIŠĆE 98 12,70 
3. DAVID  JURAK PODTUREN 98 14,12 
4. DANIJEL  KIVAČ M. SREDIŠĆE 99 16,49 
 III GRUPA:    
1. STANISLAV ŠTRUKELJ NEDELIŠĆE 98 13,18 
2. KARLO  MARCIUŠ NEDELIŠĆE 98 13,25 
3. DENIS  KIVAČ M. SREDIŠĆE 98 14,21 
4.     
 IV GRUPA:    
1. FILIP  PERAS LOPATINEC 98 13,15 
2. ANTONIO  STRAHIJA D. KRALJEVEC 98 13,31 
3. TOPOLNJAK TOMISLAV NEDELIŠĆE 98 14,97 
4. VJERAN  ŠPRAJC SELNICA 99 15,53 
 V GRUPA:    
1. ALEN DEBELEC MACINEC 98 12,84 
2. MATIJA  NOVAK IVANOVEC 98 13,69 
     
 SVEUKUPNO:    
1. LEON FURDI PRELOG 98 12,44 
2. MARIN HORVAT NEDELIŠĆE 98 12,50 
3. MATIJA  ČEMERIN NEDELIŠĆE 98 12,70 
4. ALEN DEBELEC MACINEC 98 12,84 
5. FILIP  PERAS LOPATINEC 98 13,15 
6. STANISLAV ŠTRUKELJ NEDELIŠĆE 98 13,18 
7. KARLO  MARCIUŠ NEDELIŠĆE 98 13,25 
8. ANTONIO  STRAHIJA D. KRALJEVEC 98 13,31 
9. SEBASTIJAN GRABAR M. SREDIŠĆE 98 13,40 
10 MATIJA  NOVAK IVANOVEC 98 13,69 
12. DAVID  JURAK PODTUREN 98 14,12 
13. DENIS  KIVAČ M. SREDIŠĆE 98 14,21 
14. SILVIO ZADRAVEC LOPATINEC 98 14,91 
15. LEONARD  MARKAJ LOPATINEC 99 14,96 
16. TOPOLNJAK TOMISLAV NEDELIŠĆE 98 14,97 
17. VJERAN  ŠPRAJC SELNICA 99 15,53 
18. DANIJEL  KIVAČ M. SREDIŠĆE 99 16,49 
     
 FINALE:    
1. LEON FURDI PRELOG 98 12,31 
2. MARIN HORVAT NEDELIŠĆE 98 12,50 
3. MATIJA  ČEMERIN NEDELIŠĆE 98 12,72 
4. ALEN DEBELEC MACINEC 98 12,90 
     

 
DALJ S MJESTA:  

1. LEON FURDI PRELOG 98 2,00 
2. MARIN HORVAT NEDELIŠĆE 98 1,83 
3. MATIJA  NOVAK IVANOVEC 98 1,79 
4. KARLO  MARCIUŠ NEDELIŠĆE 98 1,69 
5. DAVID  JURAK PODTUREN 98 1,65 
6. STANISLAV ŠTRUKELJ NEDELIŠĆE 98 1,64 
7. ANTONIO  STRAHIJA D. KRALJEVEC 98 1,63 
8. VLATKO  DOLENEC I OŠ ČAKOVEC 99 1,62 
9. DENIS  KIVAČ M. SREDIŠĆE 98 1,59 
10. SEBASTIJAN GRABAR M. SREDIŠĆE 98 1,57 
11. VJERAN  ŠPRAJC SELNICA 99 1,51 
12. MATIJA  ČEMERIN NEDELIŠĆE 98 1,50 
13. TOPOLNJAK TOMISLAV NEDELIŠĆE 98 1,50 
14. SILVIO ZADRAVEC LOPATINEC 98 1,44 
15. LEONARD  MARKAJ LOPATINEC 99 1,24 
16. DANIJEL  KIVAČ M. SREDIŠĆE 99 1,19 

 
 

                           
 
 
 

                          UČENICI  
                               96/97 
70 m:         

 I GRUPA:    
1. PATRIK  ŠIMUNIĆ PRELOG 97 11,19 
2. LUKA  NEMEC BELICA 96 12,19 
3. LOVRO  KOVAČIĆ G. MIHALJEVEC 96 12,25 
4. FABIJAN  FARKAŠ NEDELIŠĆE 96 13,28 
     
 II GRUPA:    
1. NINO  MIKULIĆ STRAHONINEC 97 11,78 
2. NEVEN STRNIŠĆAK BELICA 96 12,81 
3. GREGOR  JANŽEK NEDELIŠĆE 97 13,47 
4. KARLO  KONČIĆ M. SREDIŠĆE 97 13,53 
 III GRUPA:    
1. PETAR NOVAK III OŠ ČAKOVEC 96 12,25 
2. GABRIJEL STOJANOVIĆ NEDELIŠĆE 97 12,32 
3 MATIJA  PUŠAR SV. JURAJ 97 13,66 
4. ARIJAN VINKJO NOVAK PEKLENICA 96 12,72 
 IV GRUPA:    
1. FILIP  CEROVEC PEKELENICA 96 12,00 
2. BORNA  BILAS M. SREDIŠĆE 97 12,25 
3. MARKO  SRPAK NEDELIŠĆE 97 13,25 
4. MIHAEL  VINKOVIĆ PEKLENICA 96 13,26 
 V GRUPA:    
1. JASMIN  ERDELJA PEKLENICA 97 13,00 
     
 SVEUKUPNO:    
1. PATRIK  ŠIMUNIĆ PRELOG 97 11,19 
2. NINO  MIKULIĆ STRAHONINEC 97 11,78 
3. FILIP  CEROVEC PEKELENICA 96 12,00 
4. LUKA  NEMEC BELICA 96 12,19 
5. LOVRO  KOVAČIĆ G. MIHALJEVEC 96 12,25 
6. PETAR NOVAK III OŠ ČAKOVEC 96 12,25 
7. BORNA  BILAS M. SREDIŠĆE 97 12,25 
8. GABRIJEL STOJANOVIĆ NEDELIŠĆE 97 12,32 
9. ARIJAN VINKJO NOVAK PEKLENICA 96 12,72 
10. NEVEN STRNIŠĆAK BELICA 96 12,81 
11. JASMIN  ERDELJA PEKLENICA 97 13,00 
12. MARKO  SRPAK NEDELIŠĆE 97 13,25 
13. MIHAEL  VINKOVIĆ PEKLENICA 96 13,26 
14. FABIJAN  FARKAŠ NEDELIŠĆE 96 13,28 
15. GREGOR  JANŽEK NEDELIŠĆE 97 13,47 
16. KARLO  KONČIĆ M. SREDIŠĆE 97 13,53 
17. MATIJA  PUŠAR SV. JURAJ 97 13,66 
     
 FINALE:    
1. PATRIK  ŠIMUNIĆ PRELOG 97 11,25 
2. NINO  MIKULIĆ STRAHONINEC 97 11,90 
3. FILIP  CEROVEC PEKELENICA 96 12,00 
4. LUKA  NEMEC BELICA 96 12,11 
     

 
DALJ S MJESTA:  

 SVEUKUPNO:    
1. PATRIK  ŠIMUNIĆ PRELOG 97 2,15 
2. LOVRO  KOVAČIĆ G. MIHALJEVEC 96 2,14 
3. PETAR NOVAK III OŠ ČAKOVEC 96 2,09 
4. LUKA  NEMEC BELICA 96 2,03 
5. BORNA  BILAS M. SREDIŠĆE 97 2,01 
6. NINO  MIKULIĆ STRAHONINEC 97 1,99 
7. FILIP  CEROVEC PEKELENICA 96 1,93 
8. MIHAEL  VINKOVIĆ PEKLENICA 96 1,90 
9. GABRIJEL STOJANOVIĆ NEDELIŠĆE 97 1,89 
10. MARKO  SRPAK NEDELIŠĆE 97 1,88 
11. ARIJAN VINKJO NOVAK PEKLENICA 96 1,85 
12. KARLO  KONČIĆ M. SREDIŠĆE 97 1,85 
13. GREGOR  JANŽEK NEDELIŠĆE 97 1,78 
14. FABIJAN  FARKAŠ NEDELIŠĆE 96 1,71 
15. JASMIN  ERDELJA PEKLENICA 97 1,69 
16. MATIJA  PUŠAR SV. JURAJ 97 1,58 

 
 

                            
 
 
 



                          UČENICI  
                               94/95 
70 m:         

 I GRUPA:    
1. DINO  MESARIĆ SV. JURAJ 95 12,53 
2. IVAN  BLAGUS HODOŠAN 95 11,37 
3. LOVRO  JANŽEK NEDELIŠĆE 94 11,42 
     
 II GRUPA:    
1. DINO  PERGAR SV. JURAJ 95 11,25 
2. BENJAMIN  IGNJIĆ KURŠANEC 95 11,35 
3. LUKA  KOZAR II  OŠ ČAKOVEC 95 11,53 
4. DARIO  LESAR NEDELIŠĆE 95 11,55 
 III GRUPA:    
1. IVAN  KRALJEK II OŠ ČAKOVEC 94 10,34 
2. LUKA  ŠOLTIĆ STRAHONINEC 95 12,00 
3 NIKOLA  KRIZMAN KURŠANEC 94 11,90 
 IV GRUPA:    
1. MATIJA  KORPAR KURŠANEC 94 12,72 
2. KARLO  ŠOLTIĆ M. SREDIŠĆE 95 11,50 
3. BENJAMIN  CIBOCI M. SREDIŠĆE 95 11,96 
4. NIKOLA  STRAHIJA BELICA 95 11,60 
 V GRUPA:    
1. LUCIJAN  KRAJAČIĆ SV. MARTIN 95 12,66 
     
 SVEUKUPNO:    
1. IVAN  KRALJEK II OŠ ČAKOVEC 94 10,34 
2. DINO  PERGAR SV. JURAJ 95 11,25 
3. BENJAMIN  IGNJIĆ KURŠANEC 95 11,35 
4. IVAN  BLAGUS HODOŠAN 95 11,37 
5. LOVRO  JANŽEK NEDELIŠĆE 94 11,42 
6. KARLO  ŠOLTIĆ M. SREDIŠĆE 95 11,50 
7. LUKA  KOZAR II  OŠ ČAKOVEC 95 11,53 
8. DARIO  LESAR NEDELIŠĆE 95 11,55 
9. NIKOLA  STRAHIJA BELICA 95 11,60 
10. NIKOLA  KRIZMAN KURŠANEC 94 11,90 
11. BENJAMIN  CIBOCI M. SREDIŠĆE 95 11,96 
12. LUKA  ŠOLTIĆ STRAHONINEC 95 12,00 
13. DINO  MESARIĆ SV. JURAJ 95 12,53 
14. LUCIJAN  KRAJAČIĆ SV. MARTIN 95 12,66 
15. MATIJA  KORPAR KURŠANEC 94 12,72 
     
 FINALE:    
1. IVAN  KRALJEK II OŠ ČAKOVEC 94 10,56 
2. DINO  PERGAR SV. JURAJ 95 11,06 
3. BENJAMIN  IGNJIĆ KURŠANEC 95 11,31 
4. IVAN  BLAGUS HODOŠAN 95 11,32 

 
SKOK UVIS:  

1. IVAN  KRALJEK II OŠ ČAKOVEC 94 1,55 
2. DAMIR  POSAVEC NEDELIŠĆE 94 1,30 
3. DARIO  LESAR NEDELIŠĆE 95 1,30 
4. LUKA  KOZAR II  OŠ ČAKOVEC 95 1,25 
5. KARLO  ŠOLTIĆ M. SREDIŠĆE 95 1,25 
6. NIKOLA  STRAHIJA BELICA 95 1,25 
7. NIKOLA  KRIZMAN KURŠANEC 94 1,20 
8. LOVRO  JANŽEK NEDELIŠĆE 94 1,20 
9. LUKA  ŠOLTIĆ STRAHONINEC 95 1,15 
10. MATIJA  KORPAR KURŠANEC 94 1,10 
11. BENJAMIN  CIBOCI M. SREDIŠĆE 95 1,05 
12. LUCIJAN  KRAJAČIĆ SV. MARTIN 95 1,00 
13. DINO  MESARIĆ SV. JURAJ 95 1,00 

 

BACANJE MEDICINKE (3 kg): 
1. IVAN  KRALJEK II OŠ ČAKOVEC 94 10,92 
2. KARLO  ŠOLTIĆ M. SREDIŠĆE 95 7,92 
3. NIKOLA  KRIZMAN KURŠANEC 94 7,89 
4. DARIO  LESAR NEDELIŠĆE 95 7,36 
5. IVAN  BLAGUS HODOŠAN 95 7,08 
6. BENJAMIN  IGNJIĆ KURŠANEC 95 6,65 
7. MATIJA  KORPAR KURŠANEC 94 6,36 
8. LOVRO  JANŽEK NEDELIŠĆE 94 6,02 
9. NIKOLA  STRAHIJA BELICA 95 6,01 
10. LUKA  KOZAR II  OŠ ČAKOVEC 95 5,72 
11. BENJAMIN  CIBOCI M. SREDIŠĆE 95 5,66 
12. LUCIJAN  KRAJAČIĆ SV. MARTIN 95 5,43 
13. DINO  MESARIĆ SV. JURAJ 95 4,92 
14. MATIJA  KLEKAR SV. JURAJ 95 2,93 

 
 

                           UČENICI  
                               92/93: 
70 m:         

 I GRUPA:    
1. KRISTIJAN  BOŽIĆ PODTURENJ 92 10,66 
2. SAŠA  SABOLČEC SV. MARTIN 92 10,66 
3. MATKO  ČALOPEK SV. JURAJ 92 11,09 
4. DAVID  ŠPOLJARIĆ II OŠ ČAKOVEC 92 12,00 
     
 II GRUPA:    
1. LUKA  ŠIMUNKOVIĆ SV. JURAJ 92 11,81 
2. MARKO  NOVAK SELNICA 92 10,22 
3. DENIS  ČANADI SV. JURAJ 92 11,09 
4. DAVID  BREZOVAČKI SV. MARTIN 92 10,56 
 III GRUPA:    
1. ABEL  ŠAFARIĆ SV. JURAJ 92 10,34 
2. PATRIK  KUTNJAK SV. MARTIN 92 11,03 
3 BORIS  BLAŽON M. SREDIŠĆE 92 11,07 
     
 SVEUKUPNO:    
1. MARKO  NOVAK SELNICA 92 10,22 
2. ABEL  ŠAFARIĆ SV. JURAJ 92 10,34 
3. DAVID  BREZOVAČKI SV. MARTIN 92 10,56 
4. KRISTIJAN  BOŽIĆ PODTURENJ 92 10,66 
5. SAŠA  SABOLČEC SV. MARTIN 92 10,66 
6. PATRIK  KUTNJAK SV. MARTIN 92 11,03 
7. BORIS  BLAŽON M. SREDIŠĆE 92 11,07 
8. MATKO  ČALOPEK SV. JURAJ 92 11,09 
9. DENIS  ČANADI SV. JURAJ 92 11,09 
10. LUKA  ŠIMUNKOVIĆ SV. JURAJ 92 11,81 
11. DAVID  ŠPOLJARIĆ II OŠ ČAKOVEC 92 12,00 
     
 FINALE:    
1. MARKO  NOVAK SELNICA 92 10,09 
2. DAVID  BREZOVAČKI SV. MARTIN 92 10,22 
3. ABEL  ŠAFARIĆ SV. JURAJ 92 10,29 
4. KRISTIJAN  BOŽIĆ PODTURENJ 92 10,70 

 
SKOK UVIS:  

1. KRISTIJAN  BOŽIĆ PODTURENJ 92 1,63 
2. ABEL  ŠAFARIĆ SV. JURAJ 92 1,50 
3. BORIS  BLAŽON M. SREDIŠĆE 92 1,25 
4. DAVID  ŠPOLJARIĆ II OŠ ČAKOVEC 92 1,15 

 

BACANJE MEDICINKE (4 kg): 
1. MARKO  NOVAK SELNICA 92 8,27 
2. ABEL  ŠAFARIĆ SV. JURAJ 92 9,75 
3. DAVID  BREZOVAČKI SV. MARTIN 92 11,24 
4. KRISTIJAN  BOŽIĆ PODTURENJ 92 7,62 
5. SAŠA  SABOLČEC SV. MARTIN 92 7,38 
6. PATRIK  KUTNJAK SV. MARTIN 92 9,14 
7. DAVID  ŠPOLJARIĆ II OŠ ČAKOVEC 92 5,21 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      UČENICE  
                               98/mlađe 
70 m:   

 I GRUPA:   
1. IVA  MIKULIĆ PODTUREN 98 13,28 
2. LANA  KOVAČIĆ M. SREDIŠĆE 98 13,52 
3. STELLA  OBRADOVIĆ VRATIŠINEC 98 13,56 
4. MELANI STANIĆ   PŠ SIVICA 98 14,55 
     
 II GRUPA:    
1. LANA  NOVAK III OŠ ČAKOVEC 98 13,62 
2. VALENTINA  JALŠOVEC PODTUREN 98 13,94 
3. TENA  MARČEC NEDELIŠĆE 98 14,09 
4. PATRICIA  MILJANČIĆ G. MIHALJEVEC 98 15,33 
     
 III GRUPA:    
1. KLARA  OVČAR PODTUREN 98 13,75 
2. VIKTORIJA  ŠTRUKELJ NEDELIŠĆE 99 13,99 
3. IRIS  JAMBREŠIĆ M. SREDIŠĆE 99 14,47 
4. KATARINA  TOMŠIĆ M. SREDIŠĆE 99 -- 
     
 IV GRUPA:    
1. JOSIPA  MATOŠA M. SREDIŠĆE 98 13,41 
2. MAGDALENA  HORVAT M. SUBOTICA 99 13,59 
3. DORA  GRABAR KURŠANEC 99 14,35 
4. MELANI  ŠOPAR SV. JURAJ 98 15,07 
     
 V GRUPA:    
1. PATRICIJA  KONČIĆ M. SREDIŠĆE 99 13,19 
2. NINA  HORVAT MACINEC 98 14,31 
3. IVA  BULOVIĆ CIPELICA ČAK. 00 15,97 
4. TENA  HADELJAN SV. JURAJ 98 16,00 
     

                                            SVEUKUPNO: 
1. PATRICIJA  KONČIĆ M. SREDIŠĆE 99 13,19 
2. IVA  MIKULIĆ PODTUREN 98 13,28 
3. JOSIPA  MATOŠA M. SREDIŠĆE 98 13,41 
4. LANA  KOVAČIĆ M. SREDIŠĆE 98 13,52 
5. STELLA  OBRADOVIĆ VRATIŠINEC 98 13,56 
6. MAGDALENA  HORVAT M. SUBOTICA 99 13,59 
7. LANA  NOVAK III OŠ ČAKOVEC 98 13,62 
8. KLARA  OVČAR PODTUREN 98 13,75 
9. VALENTINA  JALŠOVEC PODTUREN 98 13,94 
10. VIKTORIJA  ŠTRUKELJ NEDELIŠĆE 99 13,99 
11. TENA  MARČEC NEDELIŠĆE 98 14,09 
12. NINA  HORVAT MACINEC 98 14,31 
13. DORA  GRABAR KURŠANEC 99 14,35 
14. IRIS  JAMBREŠIĆ M. SREDIŠĆE 99 14,47 
15. MELANI STANIĆ   PŠ SIVICA 98 14,55 
16. MELANI  ŠOPAR SV. JURAJ 98 15,07 
17. PATRICIA  MILJANČIĆ G. MIHALJEVEC 98 15,33 
18. IVA  BULOVIĆ CIPELICA ČAK. 00 15,97 
19. TENA  HADELJAN SV. JURAJ 98 16,00 
     
 FINALE:    
1. PATRICIJA  KONČIĆ M. SREDIŠĆE 99 13,12 
2. IVA  MIKULIĆ PODTUREN 98 13,32 
3. JOSIPA  MATOŠA M. SREDIŠĆE 98 13,56 
4. LANA  KOVAČIĆ M. SREDIŠĆE 98 13,72 
     

 
DALJ S MJESTA:  

1. PATRICIJA  KONČIĆ M. SREDIŠĆE 99 1,91 
2. LAURA  BALOG D. KRALJEVEC 98 1,85 
3. JOSIPA  MATOŠA M. SREDIŠĆE 98 1,74 
4. IVA  MIKULIĆ PODTUREN 98 1,69 
5. STELLA  OBRADOVIĆ VRATIŠINEC 98 1,72 
6. MAGDALENA  HORVAT M. SUBOTICA 99 1,71 
7. KLARA  OVČAR PODTUREN 98 1,71 
8. LANA  KOVAČIĆ M. SREDIŠĆE 98 1,65 
9. VALENTINA  JALŠOVEC PODTUREN 98 1,65 
10. VIKTORIJA  ŠTRUKELJ NEDELIŠĆE 99 1,61 
11. DORA  GRABAR KURŠANEC 99 1,60 
12. LANA  NOVAK III OŠ ČAKOVEC 98 1,59 
13. IRIS  JAMBREŠIĆ M. SREDIŠĆE 99 1,55 
14. MELANI STANIĆ   PŠ SIVICA 98 1,52 
15. MELANI  ŠOPAR SV. JURAJ 98 1,42 
16. TENA  HADELJAN SV. JURAJ 98 1,40 
17. IVA  BULOVIĆ CIPELICA ČAK. 00 1,37 
18. TENA  MARČEC NEDELIŠĆE 98 1,29 
19. PATRICIA  MILJANČIĆ G. MIHALJEVEC 98 1,20 

                           UČENICE  
                               96/97. 
70 m:   

 I GRUPA:   
1. TENA BIBER VRATIŠINEC 96 12,53 
2. LANA FERLIN PŠ PUŠĆINE  97 12,22 
3. MATEA  JAMBROVIĆ DRAŠKOVEC 96 11,22 
4. NATALIJA  BREZARIĆ G. MIHALJEVEC 96 13,59 
     
 II GRUPA:    
1. EMA TOPOLNJAK  NERDELIŠĆE 96 -- 
2. STELLA  KOCIJAN NEDELIŠĆE 96 12,97 
3. DARIJA GAVEZ NEDELIŠĆE 97 13,78 
4. TAMARA  HATLAK G. MIHALJEVEC 96 13,69 
     
 III GRUPA:    
1. VERONIKA  KOVAČ PODTUREN 97 12,59 
2. LUCIJA  ŠPICAR PŠ PUŠĆINE 97 13,72 
3. PETRA  VUKŠIĆ NEDELIŠĆE 96 13,69 
4. KATARINA STELA STOLČIĆ PŠ DUNJKOVEC 97 13,80 
     
 IV GRUPA:    
1. SARA  VUKOVIĆ SV. JURAJ 97 14,56 
2. EMA  VRBANEC G. HRAŠĆAN 97 15,22 
3. ŽAKLINA  PONGRAC PRELOG 96 11,94 
4. VLATKA  SEKIRNIK NEDELIŠĆE 96 12,19 
     
 V GRUPA:    
1. LUCIJA  VUK PRELOG 96 12,86 
2. LUCIJA  ŽBULJ II OŠ ČAKOVEC 96 12,75 
3. KARLA  KUZMAN M. SREDIŠĆE 96 13,28 
4. MONIKA  ŠOLTIĆ M. SREDIŠĆE 97 13,34 
     
 VI GRUPA:    
1. INES  MAJNIĆ M. SUBOTICA 96 12,81 
2. SARA  PETAK KURŠANEC 96 13,40 
3. MAGDALENA  HAMER I OŠ ČAKOVEC 96 12,66 
4. JANA  GRABAR KURŠANEC 96 12,85 
     
 VII GRUPA:    
1. IVA  PATAFTA STRAHONINEC 96 11,75 
2. ELENA  BLAŽON M. SREDIŠĆE 96 12,84 
3. IVANA  TURK M. SREDIŠĆE 96 12,57 
     

                                            SVEUKUPNO: 
1. MATEA  JAMBROVIĆ DRAŠKOVEC 96 11,22 
2. IVA  PATAFTA STRAHONINEC 96 11,75 
3. ŽAKLINA  PONGRAC PRELOG 96 11,94 
4. VLATKA  SEKIRNIK NEDELIŠĆE 96 12,19 
5. LANA FERLIN PŠ PUŠĆINE  97 12,22 
6. TENA BIBER VRATIŠINEC 96 12,53 
7. IVANA  TURK M. SREDIŠĆE 96 12,57 
8. VERONIKA  KOVAČ PODTUREN 97 12,59 
9. MAGDALENA  HAMER I OŠ ČAKOVEC 96 12,66 
10. LUCIJA  ŽBULJ II OŠ ČAKOVEC 96 12,75 
11. INES  MAJNIĆ M. SUBOTICA 96 12,81 
12. ELENA  BLAŽON M. SREDIŠĆE 96 12,84 
13. JANA  GRABAR KURŠANEC 96 12,85 
14. LUCIJA  VUK PRELOG 96 12,86 
15. STELLA  KOCIJAN NEDELIŠĆE 96 12,97 
16. KARLA  KUZMAN M. SREDIŠĆE 96 13,28 
17. MONIKA  ŠOLTIĆ M. SREDIŠĆE 97 13,34 
18. SARA  PETAK KURŠANEC 96 13,40 
19. NATALIJA  BREZARIĆ G. MIHALJEVEC 96 13,59 
20. PETRA  VUKŠIĆ NEDELIŠĆE 96 13,69 
21. TAMARA  HATLAK G. MIHALJEVEC 96 13,69 
22. LUCIJA  ŠPICAR PŠ PUŠĆINE 97 13,72 
23. DARIJA GAVEZ NEDELIŠĆE 97 13,78 
24. KATARINA STELA STOLČIĆ PŠ DUNJKOVEC 97 13,80 
25. SARA  VUKOVIĆ SV. JURAJ 97 14,56 
26. EMA  VRBANEC G. HRAŠĆAN 97 15,22 
27. EMA TOPOLNJAK  NERDELIŠĆE 96 -- 
     
 FINALE:    
1. MATEA  JAMBROVIĆ DRAŠKOVEC 96 10,84 
2. ŽAKLINA  PONGRAC PRELOG 96 11,63 
3. IVA  PATAFTA STRAHONINEC 96 11,72 
4. VLATKA  SEKIRNIK NEDELIŠĆE 96 12,15 
     

 

 



DALJ S MJESTA:  
1. IVA  PATAFTA STRAHONINEC 96 2,10 
2. MATEA  JAMBROVIĆ DRAŠKOVEC 96 2,10 
3. EMA TOPOLNJAK  NEDELIŠĆE 96 2,04 
4. TENA BIBER VRATIŠINEC 96 2,02 
5. LUCIJA  ŽBULJ II OŠ ČAKOVEC 96 1,99 
6. LANA FERLIN PŠ PUŠĆINE  97 1,96 
7. STELLA  KOCIJAN NEDELIŠĆE 96 1,94 
8. INES  MAJNIĆ M. SUBOTICA 96 1,93 
9. VERONIKA  KOVAČ PODTUREN 97 1,92 
10. VLATKA  SEKIRNIK NEDELIŠĆE 96 1,90 
11. ŽAKLINA  PONGRAC PRELOG 96 1,88 
12. ELENA  BLAŽON M. SREDIŠĆE 96 1,86 
13. JANA  GRABAR KURŠANEC 96 1,85 
14. MAGDALENA  HAMER I OŠ ČAKOVEC 96 1,83 
15. KARLA  KUZMAN M. SREDIŠĆE 96 1,82 
16. PETRA  VUKŠIĆ NEDELIŠĆE 96 1,80 
17. IVANA  TURK M. SREDIŠĆE 96 1,80 
18. LUCIJA  ŠPICAR PŠ PUŠĆINE 97 1,78 
19. TAMARA  HATLAK G. MIHALJEVEC 96 1,76 
20. SARA  PETAK KURŠANEC 96 1,75 
21. LUCIJA  VUK PRELOG 96 1,73 
22. NATALIJA  BREZARIĆ G. MIHALJEVEC 96 1,70 
23. MONIKA  ŠOLTIĆ M. SREDIŠĆE 97 1,66 
24. DARIJA GAVEZ NEDELIŠĆE 97 1,65 
25. KATARINA STELA STOLČIĆ PŠ DUNJKOVEC 97 1,65 
26. SARA  VUKOVIĆ SV. JURAJ 97 1,47 
27. EMA  VRBANEC G. HRAŠĆAN 97 1,40 

 
                          
                         
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         UČENICE  
                               94/95. 
70 m:   

 I GRUPA:   
1. KRISTINA  DUDEK III OŠ ČAKOVEC 94 10,90 
2. LUCIJA  PAVLIC PRELOG 94 ------ 
3. DONA  PETRIČEVIĆ SV. JURAJ 94 11,34 
4. SARA  TUKSAR M. SUBOTICA 94 11,66 
     
 II GRUPA:    
1. MONIKA  NOVAK  PRELOG 94 12,38 
2. MARTINA  ŠIMUNKOVIĆ SV. JURAJ 94 12,83 
3. LEA  HORVAT NEDELIŠĆE 94 12,22 
4. KLARA  KIRIĆ MACINEC 95 12,15 
     
 III GRUPA:    
1. MIRNA  DADIĆ NEDELIŠĆE 94 12,25 
2. SANDRA  PUKLAVEC MACINEC 94 13,00 
3. ASJA  TOPOLNJAK NEDELIŠĆE 95 13,56 
4. ELIZABETA  HAČEK BELICA 95 ---- 
     
 IV GRUPA:    
1. SIMONA  GAVEZ NEDELIŠĆE 94 13,41 
2. SANJA  MLINARIĆ BELICA 95 ---- 
3. VALENTINA  ŠPRAJC M. SREDIŠĆE 95 11,06 
4. TANJA  POSAVEC NEDELIŠĆE 96 12,25 
     
 V GRUPA:    
1. MARTA  MARCIUŠ NEDELIŠĆE 95 11,82 
2. MATEJA  NOVINIĆ  PODTUREN 94 12,22 
3. ALENA  HRUŠOCI NEDELIŠĆE 95 12,06 
     

                                            SVEUKUPNO: 
1. KRISTINA  DUDEK III OŠ ČAKOVEC 94 10,90 
2. VALENTINA  ŠPRAJC M. SREDIŠĆE 95 11,06 
3. SARA  TUKSAR M. SUBOTICA 94 11,66 
4. MARTA  MARCIUŠ NEDELIŠĆE 95 11,82 
5. DONA  PETRIČEVIĆ SV. JURAJ 94 11,94 
6. ALENA  HRUŠOCI NEDELIŠĆE 95 12,06 
7. KLARA  KIRIĆ MACINEC 95 12,15 
8. MATEJA  NOVINIĆ  PODTUREN 94 12,22 
9. LEA  HORVAT NEDELIŠĆE 94 12,22 
10. MIRNA  DADIĆ NEDELIŠĆE 94 12,25 
11. TANJA  POSAVEC NEDELIŠĆE 96 12,25 
12. MONIKA  NOVAK  PRELOG 94 12,38 
13. MARTINA  ŠIMUNKOVIĆ SV. JURAJ 94 12,83 
14. SANDRA  PUKLAVEC MACINEC 94 13,00 
15. SIMONA  GAVEZ NEDELIŠĆE 94 13,41 
16. ASJA  TOPOLNJAK NEDELIŠĆE 95 13,56 
 FINALE:    
1. KRISTINA  DUDEK III OŠ ČAKOVEC 94 10,97 
2. VALENTINA  ŠPRAJC M. SREDIŠĆE 95 11,25 
4. MARTA  MARCIUŠ NEDELIŠĆE 95 11,81 
3. SARA  TUKSAR M. SUBOTICA 94 11,84 
     

 
SKOK UVIS:  

1. SARA  TUKSAR M. SUBOTICA 94 1,30 
2. KRISTINA  DUDEK III OŠ ČAKOVEC 94 1,25 
3. ALENA  HRUŠOCI NEDELIŠĆE 95 1,20 
4. MIRNA  DADIĆ NEDELIŠĆE 94 1,10 
4. VALENTINA  ŠPRAJC M. SREDIŠĆE 95 1,10 
4. MARTINA  ŠIMUNKOVIĆ SV. JURAJ 94 1,10 
4. DONA  PETRIČEVIĆ SV. JURAJ 94 1,10 
8. LEA  HORVAT NEDELIŠĆE 94 1,10 
9. MONIKA  NOVAK  PRELOG 94 1,10 

 
BACANJE MEDICINKE (2 kg) 

1. LEA  HORVAT NEDELIŠĆE 94 9,65 
2. SARA  TUKSAR M. SUBOTICA 94 8,98 
3. KRISTINA  DUDEK III OŠ ČAKOVEC 94 8,69 
4. ALENA  HRUŠOCI NEDELIŠĆE 95 7,98 
5. VALENTINA  ŠPRAJC M. SREDIŠĆE 95 7,80 
6. MIRNA  DADIĆ NEDELIŠĆE 94 7,17 
7. LUCIJA  PAVLIC PRELOG 94 6,67 
8. TANJA  POSAVEC NEDELIŠĆE 96 6,41 
9. MARTA  MARCIUŠ NEDELIŠĆE 95 6,32 
10. ELIZABETA  HAČEK BELICA 95 5,85 
11. SIMONA  GAVEZ NEDELIŠĆE 94 5,69 
12. ASJA  TOPOLNJAK NEDELIŠĆE 95 5,50 



                            UČENICE  
                               92/93. 
70 m:   

 I GRUPA:   
1. SARA  VINKOVIĆ NEDELIŠĆE 92 10,94 
2. MARTINA  ŠKROBAR SV. MARTIN 93 12,65 
3. MANUELA  TURK M. SREDIŠĆE 92 10,85 
     
 II GRUPA:    
1. MARIJA  HRANILOVIĆ PODTUREN 93 11,69 
2. MARTINA  NOVAK SV. MARTIN 93 11,16 
3. INES  SOBOĆAN SV. MARTIN 93 11,53 
4. LARA  ROJKO PRELOG 93 11,73 
     
 III GRUPA:    
1. MIRNA  HORVAT PODTUREN 92 11,70 
2. INES VINKOVIĆ ŠENKOVEC 93 11,77 
3. BARBARA  PERČIĆ SV. MARTIN 92 11,81 
4. JELENA  TURK II OŠ ČAKOVEC 93 11,60 
     
 IV GRUPA:    
1. EMA  PLAVLJANIĆ III OŠ ČAKOVEC 93 10,88 
2. PETRA  PERČIĆ M. SREDIŠĆE 93 11,50 
3. LEONA  JAKOVLJEV MACINEC 93 11,22 
4. IVANA TOPOLNJAK MACINEC 92 12,02 
     

                                            SVEUKUPNO: 
1. MANUELA  TURK M. SREDIŠĆE 92 10,85 
2. EMA  PLAVLJANIĆ III OŠ ČAKOVEC 93 10,88 
3. SARA  VINKOVIĆ NEDELIŠĆE 92 10,94 
4. MARTINA  NOVAK SV. MARTIN 93 11,16 
5. LEONA  JAKOVLJEV MACINEC 93 11,22 
6. PETRA  PERČIĆ M. SREDIŠĆE 93 11,50 
7. INES  SOBOĆAN SV. MARTIN 93 11,53 
8. JELENA  TURK II OŠ ČAKOVEC 93 11,60 
9. MARIJA  HRANILOVIĆ PODTUREN 93 11,69 
10. MIRNA  HORVAT PODTUREN 92 11,70 
11. LARA  ROJKO PRELOG 93 11,73 
12. INES VINKOVIĆ ŠENKOVEC 93 11,77 
13. BARBARA  PERČIĆ SV. MARTIN 92 11,81 
14. IVANA TOPOLNJAK MACINEC 92 12,02 
15. MARTINA  ŠKROBAR SV. MARTIN 93 12,65 
     
 FINALE:    
1. MANUELA  TURK M. SREDIŠĆE 92 10,66 
2. EMA  PLAVLJANIĆ III OŠ ČAKOVEC 93 10,78 
3. SARA  VINKOVIĆ NEDELIŠĆE 92 10,90 
4. MARTINA  NOVAK SV. MARTIN 93 11,42 
     

 

 
SKOK UVIS:  

1. MARIJA  HRANILOVIĆ PODTUREN 93 1,45 
1. EMA  PLAVLJANIĆ III OŠ ČAKOVEC 93 1,45 
2. MANUELA  TURK M. SREDIŠĆE 92 1,40 
3. INES  SOBOĆAN SV. MARTIN 93 1,35 
4. PETRA  PERČIĆ M. SREDIŠĆE 93 1,25 
5. INES VINKOVIĆ ŠENKOVEC 93 1,25 
6. IVANA TOPOLNJAK MACINEC 92 1,25 
7. JELENA  TURK II OŠ ČAKOVEC 93 1,25 
8 LARA  ROJKO PRELOG 93 1,00 

 
BACANJE MEDICINKE (3kg) 

1. VEDRANA  JAMBROŠIĆ   I OŠ ČAKOVEC 93 9,52 
2. EMA  PLAVLJANIĆ III OŠ ČAKOVEC 93 9,29 
3. MANUELA  TURK M. SREDIŠĆE 92 8,27 
4. MARTA  GUNC M. SREDIŠĆE 93 8,94 
5. BARBARA  PERČIĆ SV. MARTIN 92 8,69 
6. INES  SOBOĆAN SV. MARTIN 93 8,50 
7. PETRA  PERČIĆ M. SREDIŠĆE 93 8,49 
8. MARTINA  ŠKROBAR SV. MARTIN 93 8,11 
9. SARA  VINKOVIĆ NEDELIŠĆE 92 7,98 
10. MARIJA  HRANILOVIĆ PODTUREN 93 7,40 
11. MARTINA  NOVAK SV. MARTIN 93 7,18 
12. MIRNA  HORVAT PODTUREN 92 7,14 
13. JELENA  TURK II OŠ ČAKOVEC 93 6,85 
14. LARA  ROJKO PRELOG 93 6,42 
15. INES VINKOVIĆ ŠENKOVEC 93 5,63 

 


